
Linea E410
Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli

Linea E410 Bastardo-Montefalco-Cannara-S.M.Angeli
> -

Fermate principali
Note FLS

* Viale della Vittoria_1 06.15
PIETRAUTA BAR 06.19
S.MARCO INC.SS316 06.23
P.CANNARA BEVAGNA 06.36
BEVAGNA 06.37
CANTALUPO CENTRO 06.43
V.BEVAGNA,8 06.47
CANNARA 06.50
CASTELNUOVO 06.56
S.M.DEGLI
ANGELI(CIMITERO)

07.00

V.L.ANGELES BASILICA 07.03
V.L.ANGELES S.M.D.ANGELI 07.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E411
Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano

Linea E411 Foligno-Montefalco-Bastardo-S.Terenziano>
-

Fermate principali
Note FLS

* Viale della Vittoria_1 13.50
PARCHEGGIO NUOVO
MONDO

13.51

PIETRAUTA BAR 13.52
S.MARCO INC.SS316 13.55
IPSIA BASTARDO 14.04
P.POPOLO BASTARDO 14.05

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E411 S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno

Linea E411 S.Terenziano-Bastardo-Montefalco-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FE FE FLS FE FE FE

* Viale della Vittoria_1 08.10 08.55 10.20 11.20 13.35 15.00 17.10
PARCHEGGIO NUOVO
MONDO

08.11 08.56 10.21 11.20 13.36 15.01 17.11

M.PENNINO DIST.ESSO | | | 11.22 | | |
LA SALA | | | 11.23 | | |
TORRE DI M.FALCO | | | 11.27 | | |
PIETRAUTA BAR 08.12 08.58 10.23 | 13.38 15.03 17.13
BEVAGNA CAMPO
SPORTIVO

08.19 09.07 10.32 | 13.48 15.11 17.25

P.CANNARA BEVAGNA 08.21 09.09 10.34 | 13.50 15.13 17.27
BEVAGNA 08.23 09.10 10.35 | 13.51 15.14 17.28
P.CANNARA BEVAGNA 08.25 09.11 10.36 | 13.52 15.15 17.29
P.FOLIGNO BEVAGNA 08.26 09.12 10.37 | 13.53 15.16 17.30
FIAMENGA 08.31 09.15 10.40 | 13.58 15.20 17.32
OSPEDALE NUOVO ROT. 08.35 09.17 10.43 | 14.02 15.23 17.36
V.FIRENZE 08.38 09.21 10.46 | 14.05 15.26 17.41
V.F.BANDIERA FOLIGNO 08.45 09.25 10.50 | 14.09 15.30 17.45
V.MANIN | | | 11.32 | | |
P.ROMANA FOLIGNO 08.49 09.27 10.52 11.39 14.11 15.33 17.47
FOLIGNO STAZIONE 08.50 09.30 10.55 11.40 14.12 15.35 17.48

FLS) feriale da lunedì a sabato FE) festiva

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MT1483 Viale della Vittoria_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


